
Opatovec
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.805298N, 16.480132E

Nadmořská výška: 438 m n. m. První pís. zmínka: 1347 (677 let) Katastrální výměra: 707 ha

Počet obyvatel: 731 PSČ: 568 02

Adresa URL: www.opatovec.cz

Počet obyvatel obce Opatovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 304 54 309 731

Historie počtu obyvatel obce Opatovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 304 54 309 1 731
1.1.2023 67 304 57 302 1 730
1.1.2022 69 307 54 299 4 729
1.1.2021 63 308 58 296 20 725
1.1.2020 57 300 54 294 8 705
1.1.2019 57 294 56 290 7 697
1.1.2018 61 288 57 284 -6 690
1.1.2017 61 289 61 285 1 696
1.1.2016 58 294 64 279 15 695
1.1.2015 57 294 60 269 7 680
1.1.2014 59 293 54 267 15 673
1.1.2013 56 287 55 260 658
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